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LAPKRIČIO 1-OJI – VISŲ ŠVENTŲJŲ DIENA 
 

 Kasdien prisimindami ir minėdami vieną ar kitą šven-
tąjį, kartą metuose pagerbiame visus šventuosius, pasieku-
sius Dangų ir gavusius, ką Dievas paruošė tiems, kurie jį 
myli. Šventumas lydi visą krikščionybės istoriją: „Šis 
Dievo sumanymas, tampantis tikrove tarp žmonių“, – tai 
tobulas atsidavimas Dievo valiai, sekant Kristumi ir vedant 
Šventajai Dvasiai; šventumas – ne tai, kad „žmogus viską 
atiduoda, o tai, kad Dievas viską priima“. 
 

 Į šventuosius kreipiamasi kaip į Kristaus bičiulius, pra-
šoma jų užtarimo, ir toks užtarimas nėra paprastas 
atlaidumas; išklausydamas maldą, šventasis išplečia savo 
šventumo ribas, atskleidžia savo lemties „prasmę“, kuri 
susijusi su išganymu ir Dievo šlove. Todėl netgi materiali 
malonė, kurios prašymas yra aiškus tikėjimo ženklas, tėra 
antraeilis dalykas; svarbiausia, kad malonės prašymas – 
jau savaime tikėjimo požymis, nes melsdamas žmogus 
atsigręžia į Dievą, sugeba įžvelgti savo gyvenimo prasmę, 
atgaivinti tikėjimą, viltį ir ypač gailestingumą, šį „tobulu-
mo garantą“. Kitaip sakant, svarbiausia yra tai, kad jis 
atsigręžia į šventumą. 
 

 Dvasiškojo gyvenimo mokytojai sako, kad geriausias 
penas sielai – tai šventųjų gyvenimų skaitymas. Puikiausi 
pamokslai apie dorybes ir mūsų tikėjimo tiesas gali 
apšviesti mūsų protą, įtikinti mus, kad reikia tarnauti 
Dievui ir rūpintis amžinuoju gyvenimu, bet jie nepamoko 
mūsų, kaip kasdieniniame gyvenime sekti tomis tiesomis. 
To išmokstame žiūrėdami į šventuosius. Juk jie buvo tokie 
pat, kaip ir mes, žmonės, jie taip pat kentė vargus ir pagun-
das, bet jie kovojo su pagundomis ir įveikė jas tokiais pat 
įrankiais, kokiais galime ir mes naudotis. Pažiūrėję į jų 
pavyzdžius, mokomės, kaip mums reikia gyventi, kad Die-
vui patiktume. Kaip sau sakydavo šv. Augustinas, apmąs-
tydamas šventųjų gyvenimą ir pavyzdžius – „jeigu taip 
galėjo daryti tie ir tos, tai kodėl gi tu, Augustinai, negalė-
tumei to padaryti?“ 
 

 Tikėjimas moko mus, kad šventieji, patekę į dangų, 
noriai globoja mus, ypatingai, jei mes tos globos 
meldžiame. 

Bernardinai.lt 

Mt 5, 1–12a „Palaiminti dvasingieji 
vargdieniai: jų yra dangaus karalystė“. 

 

Visi šventieji – nėra atskirti nuo mūsų gyvenimo, tai nėra 
grupė Dievo išrinktųjų, kurie džiūgauja, kad jiems pasise-
kė. Visi šventieji – tai galimybė prisijungti ir proga tapti. 
Tai dėkingumas už dovanas ir savęs paklausimas, ką turiu 
padaryti, kad būčiau toks, šventas, čia? 
 

Šiandien bažnyčiose mes girdime kvietimą tapti šventai-
siais, girdime pabarimą, kad tokie nesame. Mūsų protai 
suvokia, kad tai nėra paprasta, bet tuo pačiu tampa aišku, 
kad tai įmanoma. 
 

Ir kaip gyventi, kad ši dangaus atvirumo diena taptų reali 
mano konkrečiam gyvenimui, kad tai nebūtų tik ypatinga 
vienkartinė metinė būsena, bet kasdien pulsuojanti jause-
na, uolos tvirtumo? 
 

Viskas yra pasakyta šios dienos Evangelijoje. 
 

Palaiminti beturčiai dvasia – tai tie, kurie suvokia save 
esant moliniais indais, kuriuos pripildo Dievo kuriančioji 
Dvasia. Tie, kurie tėra įrankiai. 
 

Palaiminti liūdintys – tai tie, kurie tiki, kad liūdesys ir ne-
viltis nėra paskutinė žinia jų gyvenimui. Kad suspaudimas 
ir išbandymai yra tik indo remontas, jo atkūrimas. 
 

Palaiminti alkstantys ir trokštantys teisumo – tai tie, kurie 
atveria savo širdis kito žmogaus patirčiai, kad galėtų nup-
rausti tuo vandeniu, kurio į jų indus pripildė šaltinio šeimi-
ninkas. Tie, kurie tyliai, bet ryžtingai ir drąsiai sėja meilę, 
trapią, bet taip labai reikalingą. 
 

Palaiminti gailestingieji, – tai tie, kurie pirmiausia ieško 
susitaikymo ir atleidimo galimybių, kurie sausai raidei 
pasipriešina širdies jautrumu ir noru pakelti, sutvarstyti, 
sustiprinti ir vėl paleisti skrydžiui. 
 

Palaiminti tyraširdžiai – tai tie, kurie Avinėlio krauju nuo-
lat balina savo sielos vestuvinį rūbą, o akių skaidrumu 
byloja dangų. 
 

Palaiminti taikdariai – tai ir tie, kurie pirmieji pardavėjai 
pasako: kantrybės ir gero vakaro. Tai tie, kuriems netruk-
do kaimyno sodybos medžio šakos, persisvėrę per tvorą 
šiapus mano teritorijos. 
 

Palaiminti persekiojami dėl teisumo, – tai tie, kurie gyve-
na Kristumi ir jaučia dėl to puolimą savo šeimoje, tarp 
draugų ir bendradarbių. 
 

Palaiminti jūs, kai dėl manęs jus niekina ir persekioja, bei 
meluodami visaip šmeižia, – tai ta maža saujelė tikros 
evangelinės druskos, kuri neleidžia pasaulio kūnui sugesti 
ir galutinai prarasti savo esmę. 
 

Būkite linksmi ir džiūgaukite, nes tai nėra šiaip sau, tai 
nėra Dievo užmiršta gyvenimo tikrovė. Palaiminti yra tie, 
kurie pasitikėdami priima Viešpatį, nors kartais tai ir nepa-
togu, ir pavojinga. Šaukimės visus šventuosius į pagalbą, 
kad kažkada šauktųsi ir mūsų. 
 

Kun. Rytis Baltrušaitis, bernardinai.lt  
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Anonimas 
Irena Barzdukas 
Alicja Brazaitis (piligrimų 
komanda) 
Matas ir Vaiva Cyvas 
Vida ir Antanas Gilvydžiai 
(piligrimų komanda) 
Ona ir Saulius Jameikis 
Jūratė ir Darius Jarasunai 
Alvydas ir Živilė Jonikai 
Genevieve Juodikis 
Danutė Kent 
Alfonsa Malukienė 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų visų išeivi-
joje gyvenančių lietuvių tikinčiųjų bendruomenė.  
 

Kviečiame visus prisidėti prie kilnaus reikalo - 
padovanoti Misijai naują fasado kryžių 30-ojo 
gimtadienio proga! Praėjusiais metais, visiškai 
surūdijus senajam kryžiui, jį teko nuimti, ir buvo 
nuspręsta užsakyti naują. Visas kryžiaus pakeitimo, 
gamybos ir instaliacijos projektas mūsų Misijai 
kainavo $31,772.50. 
 

Šiemet misija, kaip ir daugelis šeimų, įmonių ir 
organizacijų, patyrė didelių finansinių nuostolių. 
Prašome, jei galite, paremkite misiją savo auka. 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Esame labai 
dėkingi už misijos palaikymą! 

 

• Tapkime šio istorinio įvykio dalimi! Galima aukoti grynais, čekiu ir internetu!  
• Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėti: „Naujas kryžius“.  
• Internetu kviečiame aukoti per „Online Giving“: www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
• Aukokite per misijos „Facebook“ paskyrą - „Palaimintojo Jurgio Matulaičio Misija“. 
• Kiekvieną savaitę misijos žiniaraštyje skelbsime aukotojų vardus ir vajaus progresą.  
• Visi drauge mes galime tai pasiekti! Iš anksto dėkojame už jūsų dosnumą!  

Linijus Motejunas 
Nijole Povilaitis 
Daiva Pozingienė  
Genė Razumienė 
Ritonė Rudaitis 
Viktorija ir Vacys Saulys 
Linas ir Alexandra 
Simonaitis 
Irene Smalstys 
Veronika Svabas 
Edmund ir Maria 
Vasiliauskai 

DĖKOJAME VAJAUS AUKOTOJAMS: 

Nuoširdžiai dėkojame dosniems misijos 
aukotojams, kurie per antrąją vajaus savaitę 
naujajam kryžiui paaukojo $3,450.00 auką 
Mišių metu, atsiųsdami čekį, aukodami per  

misijos Facebook ir Online Giving! 

MŪSŲ MISIJOS 30-TO JUBILIEJAUS METAI! 
TĘSIAME KRYŽIAUS LĖŠŲ TELKIMO VAJŲ! 

DIEVO PALAIMOS VISIEMS, KURIE MALDA, 
SAVANORIŠKA VEIKLA IR SAVO AUKOMIS 

PADEDATE IŠLAIKYTI MISIJĄ! 
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Sveikiname Evaną Pilipavičių ir Brendoną Tor, priėmus Sutvirtinimo sakramentą!  
Meldžiame, kad Šventosios Dvasios globa lydėtų Jus ir Jūsų artimuosius! 

Evanas Pilipavičius (antras iš kairės) ir jo artimieji. Brendonas Tor ir jo artimieji. 

 

Spalio 24 d. į šeštadienio vakaro pamaldas susirinko Pirmajai Komunijai ir 
Sutvirtinimo sakramentui užsiregistravusieji moksleiviai ir jų tėveliai. 
Kunigas Vaidas pasveikino susirinkusius ir padrąsino tėvelius ir vaikus 
drauge žengti gilesnio tikėjimo pažinimo keliu. Misijos katechetės 
Grasilda Reinys Petkus ir seselė Laimutė Kabišaitytė trumpai pristatė 
pasiruošimo sakramentams programų lūkesčius. Nuoširdžiai sveikiname 
naujuosius misijos studentus ir meldžiame Dievo palaimos ir sėkmės! 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIU 

 

2 P  MIRUSIŲJŲ MINĖJIMO DIENA (VĖLINĖS) 
  Išm 3, 1-9; Rom 5, 5-11 arba Rom 6, 3-9; Jn 6, 37-40 
3 A  XXXI eilinė savaitė (III sav.) 
  Šv. Martynas Poresas, vienuolis 
  Fil 2, 5-11; Ps 22; Lk 14, 15-24 
4 T  Šv. Karolis Boromiejus, vyskupas 
  Fil 2, 12-18;  Ps 27; Lk 14, 25-33 
5 K  Fil 3, 3-8a; Ps 105; Lk 15, 1-10  
6 P  Fil 3, 17-4, 1; Ps 122; Lk 16, 9-15 
7 Š  Fil 4, 10-19; Ps 112; Lk 16, 9-15 
8 S  XXXII EILINIS SEKMADIENIS (IV sav.) 
  Išm 6, 12-16; Ps 63; 1 Tes 4, 13-18; Mt 25, 1-13 
  (skaitiniai: 626-628 psl.) 
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Pirmasis skaitinys – Regėjau milžinišką minią, kurios niekas 
negalėjo suskaičiuoti, iš visų giminių, genčių, tautų ir kalbų.
(Apr 7, 2-4. 9-14) 
Atliepiamoji psalmė – Šitokie žmonės yra išsiilgę tavo, 
Viešpatie, veido. (Ps 24) 

Antrasis skaitinys – Mes matysime Dievą tokį, koks jis yra. (1 
Jn 3, 1-3) 
Evangelija – Būkite linksmi ir džiūgaukite, nes jūsų laukia 
gausus atlygis danguje.(Mt 5, 1-12a) 
 
 
 

 

Mišiolėliuose: 318 psl. – Mišių maldos  
    1081 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Lapkričio 1 d. 9 val. r. skaito: Julia Deuschle  
11 val. r. skaito: Rimantas Griškelis ir Violeta Valaitytė 

 

Lapkričio 8 d. 9 val. r. skaito:  
11 val. r. skaito: Šarunas Griganavičius ir Ramunė Motekaitienė 

TREČIADIENIAIS MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 
 
 
 

Visus, norinčius melstis savo intencijomis (už save, savo šeimas, 
vaikus, anūkus), kviečiame 

jungtis bendrai maldai 
kiekvieną trečiadienį 6:30 

val. v. bažnyčioje.  
Prašome užsiregistruoti tel. 

630-257-5613 arba 
www.matulaitismission.com. 

Melskimės drauge! 

TIKINČIŲJŲ DĖMESIUI: SUGRĮŽOME PRIE SENOJO ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠČIO! 
SEKMADIENIAIS ŠV. MIŠIOS AUKOJAMOS 9 IR 11 VAL. R., IR 6 V. V.! 

ŠV. TĖVO MALDOS INTENCIJA  

LAPKRIČIO MĖNESIUI 

Kad robotikos ir dirbtinio intelekto pažanga 

visada tarnautų žmonijai. 

„DRAUGO FONDO“ POSĖDIS 
 

Sekmadienį lapkričio 15 d. 
12:00 val. p. p. Pasaulio Lietu-
vių Centre vyks „Draugo 
Fondo“ posėdis. 
 

Kviečiame dalyvauti „Draugo 
Fondo“ narius ir visus besido-
minčius „Draugo“ veikla. 

PASKUTINĖ PROGA 
UŽSIREGISTRUOTI RUOŠTIS 
PIRMAJAI KOMUNIJAI IR 

SUTVIRTINIMUI 
 

Jei norite, kad jūsų vaikai 
ruoštųsi priimti Pirmąją Komuni-
ją ar Sutvirtinimo sakramentą, 
prašome iki lapkričio 2 d. 
skambinti seselei Laimutei tel. 
630-243-1070 ir palikite žinutę. 
Arba kreipkitės el. paštu: 
seslaimute@gmail.com. 

BAIGIASI PAGARBOS GYVYBEI 
MĖNESIUI SKIRTAS KŪDIKIŲ 

BUTELIUKŲ VAJUS. PRAŠOME 
SUGRĄŽINTI BUTELIUKUS SU 

AUKOMIS Į BAŽNYČIĄ.  
AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 
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Gelumbauskas) 
-už Verą ir Benių Cvirkas (Vladas 
Gelumbauskas) 
-už Mečislovą Korsaką (3 m.) 
-už Naraveckų šeimos mirusius 
-už Joną ir Eleną Jarmalavičius 
-už Edmundą Gaidamavičių 
-už Aušrą Balasevičienę 
-už Bronę Žemaitienę 
-už Bronių Žemaitį 
-už Vytą Žemaitį, Algį, Arūną ir Saulių 
-už Vytautą (35 m.) ir Joaną (6 m.) 
Steponus, ir Vytautą Gedvilą (20 m.) 
-už Zosę ir Juozą Naujokus 
-už Bronę ir Fortūną Saukus 
-už Leonidą Meškelytę Stukas (S. Juškus) 
-už Bronę Nainienę ir jos 4 sesytes 
(Laima ir Vacys) 
-už Danutę ir Vacį Garbonkus (Laima ir 
Vacys) 
-už Joną ir Eleonorą Bareikus  
(M. Remienė) 
-už kun. Viktorą Rimšelį, MIC  
(M. Remienė) 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir ses. Ritą 
Trimakienę (M. Remienė) 
-už Bagdonų ir Sunelaičių šeimos 
mirusius 
-už Balčiūnų šeimos mirusius 
-už Oną ir Alfonsą Raudonius 
-už tėvelį Antaną Buknių 
-už Aldoną Simonaitienę 
-už Adelę Striupaitienę (10 m.) (vyras) 
-už Kazimierą Girnių 
-už Urbonų, Šeškauskų, Narių ir Babickų 
šeimų mirusius (D. ir M. Nariai) 
-už Aldoną ir Antaną Kanopas 
-už Genovaitę ir Petrą Jasiukevičius 
-už Valeriją ir Algimantą Telyčėnus 
-už Onutę ir Bronių Peslekus 
-už Janiną ir Leoną Grinus 
-už Joną Pabedinską (Kisieliai) 
-už dr. Joną Domanskį (Kisieliai) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius (Kisieliai) 
-už Leoną Radvilą (šeima) 

Sekmadienis, lapkričio 1 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už  Kerelių, Plaušinaičių, Orentų ir 
Judaičių šeimos mirusius 
-už dr. amb. Vytautą Dambravą (J. 
Pupius) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Moniką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Juozą Liubinską, Sr. (Liubinskai) 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai) 
-už Adolfiną ir Joną Viskontus ir 
Augustiną Bulskį 
-už Oną Galvydienę (dukra) 
-už Agotą Gudaitienę (šeima) 
-už Leoną Maluką (žmona) 
-už Dainoros gyvus ir mirusius šeimos 
narius 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Petrą Jadviršį 
-už Petronėlę ir Mykolą Vasiukus 
-už Steven ir Katherine Grace 
-už Joną Pasaulį (draugai) 
-už Bronislavą ir Vytautą Giedrimus 
-už Danutę Beniušienę 
-už Ligitą Kvietkauskaitę (Elvyra)  
(1 mėn.) 
-už Ancių Laniauską 
-už Petrą ir Vladzę Daraškevičius 
-už Stasę, Janę ir Lonę 
-už Bronę Gurskienę ir Alfą 
-už Sergėjų Karastėjavą 
-už Marcelę ir Zigmą Sinkus, ir Alių 
Mučinską 
-už Eleną ir Algirdą Drabulius 
-už Anelę ir Juozą Pikelius 
-už Alvitą Vaitiekų 
-už Aldoną ir Juozą Galickus, ir šeimos 
mirusius (dukra su šeima) 
-už Alviną Misevičienę ir jos šeimos 
mirusius (Irena) 
-už Nijolę Pupienę 
-už Aldoną Valeriją ir Antaną Račus, ir 
Adomą Radžiūną 
-už Remigijų Strauką 
-už Gelumbauskų šeimą (Vladas 

Mišių intencijas pandemijos metu kviečiame užsakyti telefonu  
630-257-5613 ar 630-914-5666, arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių 
intencijas prašome rašyti  „Jesuit Fathers“ vardu. Sekmadienio 

Mišių transliacija 11 val. r. www.matulaitismission.com.  
Kviečiame prisijungti! 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS VALANDĖLĖ 
 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos bažnyčioje 
vyks Švč. Sakramento adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – lapkričio 4 d. 6:30 val. v. 
Registracija www.matulaitismission.com arba skambinant tel.: 630-243-1070 ir 630-257-
5613. Ateikite pabūti su Viešpačiu tyloje, laukiame jūsų! 

-už Arvydą ir Henriką Padleckus 
-už Arvydą ir Jadvygą Sadauskus 
-už Juozą ir Stasę Žemaičius 
-už Žibutę ir Antaną Masaičius 
-už mamą Rūtą Maliejienę 
-už Vaitkų ir Juškų šeimų mirusiuosius 
-už Antaną Lankutį (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS 
-Vasiukų ir Stonių šeimoms 
-ses. Laimutei ir ses. Juditai (Laima ir 
Vacys 
-sveikatos Pranutei Domanskienei (Laima 
ir Vacys) 
-sveikatos Danguolei Bielskienei (Laima 
ir Vacys) 
-sveikatos Onai Daugirdienei (Laima ir 
Vacys) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
-už Valeriją-Aldoną Račienę  
(1 metinės) 
 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 2 d. 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 3 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 4 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 5 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio 7 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Sekmadienis, lapkričio 8 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 
aukojamos vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius SJ 
    darbo tel. 630-257-5613;    
    namų tel. 630-914-5666.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
Misijos raštinė lankytojus priima tik iš anksto susi-
tarus. Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-
257-5613 ar 630-914-5666 ir palikti žinutę su savo tel. 
numeriu, arba rašyti: matulaitismission@gmail.com ir 
vaidas_lukosevicius@yahoo.de. Dėl Mišių intencijų 
prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613, 773-230-7575 
 
 CONTACT PERSON 
  Birute O‘Brien 
  
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  November 1, 2020 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 10:00 AM 
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  Please print 300 copies of this issue.  
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